כמו כן, יש להמציא את העתק פסק דיננו למזכירות בית המשפט השלום בעכו (ת"פ 58671-02-17) לצורך מעקב
אחר ביצוע הפקדת סכום הפיצוי למתלונן כפי שקבענו לעיל בפסק דיננו.

כמו כן, תמציא מזכירות בית משפט השלום בעכו שוברים מתאימים למערער לצורך הפקדת סכומי הפיצוי, כפי
שקבענו לעיל בפסק דיננו.

בנוסף , אנו מורים לב"כ המדינה להמציא בהקדם את העתק פסק דיננו למתלונן.

ניתן היום, כ"ו טבת תשע"ט, 03 ינואר 2019, במעמד הנוכחים

שושנה שטמר, שופטת עמיתה אבי לוי, שופט יגאל גריל, שופט בכיר (אב"ד)